大調協発第８０号

平成２８年２月吉日

組合員・会員 各位

大阪土地家屋調査士協同組合

理事長   甲 斐 健 児

斡旋部長  江 川 秀 樹

レーザー距離計の斡旋について

時下、各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今般、別添のチラシ記載のトプコン製のレーザー距離計を斡旋させていただくこと

になりました。

この機会に未だお持ちでない方や買い替え希望の方で購入を希望される方は、申込書に必

要事項を記入の上お申し込みください。

当分の間、組合事務局に同等品を展示しておきます。

  販売価格   下記の通り（送料・代引き手数料別）

         組合事務局で受け取られる方は受取方法 1に○印をして下さい

  支払い方法  組合で支払（商品と引き換え）又は送付の場合は代引き扱い（配達運送

業者に代金を渡し、商品を受け取り）

  商品お渡し  組合在庫ありの場合は即日。通常は申込日より３日～１週間

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 申  込  用  紙 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

どちらかに○印をつけてください。

受取方法   １．組合で受取   ２．送付（送料、代引手数料別途）

支  部             支部

会 員 名

〒   －

送 付 先

Tel               Fax

※ 送料は 350円、代引手数料に関しましては 5万円迄が 300円。

大阪土地家屋調査士協同組合

ＴＥＬ０６－６９４２－６０１１ ＦＡＸ０６－６９４２－５４５５

商  品  名
組合員価格

（税抜き）

非組合員価格

（税抜き）
注文数

ＴＯＰＣＯＮ製レーザー距離計 ＶＥＧＡ

測定範囲 0.05m～80m

測定精度±1.5㎜

本体寸法 51×30×111㎜重さ 140ｇ

充電式 １年間保証 収納ケース付

１２，５００円 １３，５００円